

09 de Noviembre de 2018

## ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003240

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : ROSA E. MUÑOZ NINA	Rut : 7.906.272-3
Dirección : ANTOFAGASTA 1915, CALAMA	
Teléfono : 361603	Contacto : ELENA TORRICO
Fax : 0	E-Mail : YANARA.NET

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO GRUESO	1,588.24	158,824.00
30	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO	1,504.20	45,126.00
100	UNIDAD	CARPETA CARTON COLORES	151.26	15,126.00
50	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA CARTA (20)	1,638.66	81,933.00
50	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA OFICIO (20)	1,218.49	60,924.50
100	UNIDAD	CARPETA PLASTICA CON ACO	411.76	41,176.00
40	UNIDAD	CARTULINA BRILLANTE DORADA	663.87	26,554.80
40	UNIDAD	CARPETA BRILLANTE PLATEADA	663.87	26,554.80
40	UNIDAD	CARPETA BRILLANTE ROJO	663.87	26,554.80
5	UNIDAD	CINTA DOBLE FAS ANGOSTO	663.87	3,319.35
5	UNIDAD	CINTA DOBLE FAS ANCHO	1,663.87	8,319.35
30	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 3M	714.29	21,428.70
7	UNIDAD	CINTA MASKING ANCHO	1,638.66	11,470.62
7	UNIDAD	CINTA MASKING ANGOSTO	630.25	4,411.75
3	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANAS	3,941.18	11,823.54
2	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE RHEIN	747.90	1,495.80
20	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO	747.90	14,958.00
20	UNIDAD	DESTACADOR VERDE	663.87	13,277.40
20	UNIDAD	DESTACADOR NARANJA	663.87	13,277.40
2	UNIDAD	ESPIRALES PARA ANILLADO N° 10	4,201.68	8,403.36
2	UNIDAD	ESPIRALES PARA ANILLADO N° 14	5,882.35	11,764.70
1	UNIDAD	ESPIRALES PARA ANILLADO N° 16	6,722.69	6,722.69
1	UNIDAD	ESPIRALES PARA ANILLADO N° 18	3,781.51	3,781.51
1	UNIDAD	ESPIRALES PARA ANILLADO N° 20	4,201.68	4,201.68
1	UNIDAD	ESPIRALES PARA ANILLADO N° 26	5,882.35	5,882.35
1	UNIDAD	ESPIRALES PARA ANILLADO N° 29	6,722.69	6,722.69
15	UNIDAD	FUNDA CARTA LOMO AZUL	9,067.23	136,008.45
30	UNIDAD	FUNDAS OFICIO LOMO AZUL	9,067.23	272,016.90
10	UNIDAD	LAPICERA GEL AZUL 0.5	831.93	8,319.30
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA AZUL BIC	168.07	8,403.50
20	UNIDAD	LAPIZ PASTA ROJO BIC	168.07	3,361.40
10	UNIDAD	LAPIZ PASTA ROJO NEGRO	168.07	1,680.70
20	UNIDAD	LAPIZ PASTA AZUL BIC PUNTA FINA	168.07	3,361.40
7	UNIDAD	MICAS CARTA PARA ANILLADO TRANSPARENTE	6,882.35	48,176.45
2	UNIDAD	OPALINA CARTA BLANCA LISA	6,294.12	12,588.24
2	UNIDAD	OPALINA OFICIO BLANCA LISA	5,336.13	10,672.26
20	UNIDAD	PAPEL KRAF	126.05	2,521.00
2	UNIDAD	PERFORADOR	5,000.00	10,000.00
2	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA EN BARRA	2,983.19	5,966.38

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	PLUMON PERMANENTEEXTRA FINO NEGRO	663.87	3,319.35
5	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE FINO NEGRO	663.87	3,319.35
5	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE GRUESO NEGRO	411.76	2,058.80
1	UNIDAD	RESMA COLOR CELESTE	10,058.82	10,058.82
250	UNIDAD	RESMA CARTA EQUALIT	2,605.04	651,260.00
350	UNIDAD	RESMA OFICIO EQUALIT	2,789.92	976,472.00
20	UNIDAD	SILICONA EN BARRA	84.03	1,680.60
200	UNIDAD	SOBRE AMERICANO	29.41	5,882.00
100	UNIDAD	SOBRE 1/4 OFICIO SACO BLANCO	50.42	5,042.00
100	UNIDAD	SOBRE OFICIO SACO BLANCO	84.03	8,403.00
100	UNIDAD	SOBRE CARTA SACO BLANCO	84.03	8,403.00
100	UNIDAD	SOBRE OFICIO KRAF SACO	84.03	8,403.00
20	UNIDAD	STIC FIX	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	TACOS ADHESIVOS CHICOS	495.80	9,916.00
40	UNIDAD	TACOS ADHESIVOS TIRITAS	663.87	26,554.80
30	UNIDAD	TALONARIO RECIBO DINERO AUTOCOPIADO	2,176.47	65,294.10
2	UNIDAD	TERMOLAMINADO CARTA	10,546.22	21,092.44
3	UNIDAD	TERMOLAMINADO OFICIO	11,260.50	33,781.50

OC-N° 201800003240

Glosa E-34 - MEMO N°2062 - UNID SUBVENCION - ORD N°289

Sub-Total	3.006.287
Descuento	
Monto Neto	3.006.287
Iva 19%	571.194
Total	3.577.481

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 09/11/2018  
Forma de Despacho E-34 JHON F. KENNEDY - AV CHORRILLOS N°1335 - 552340708  
Documento de Origen E-34 - MEMO N°2062 - UNID SUBVENCION - ORD N°289  
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001  
Area de Gestión S.E.P.



**Lucía Varela Rojo**  
ADQUISICIONES SEP  
COMDES CALAMA



**CARLOS YUENG ASPETA**  
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION



**MARIA CALDERON CALDERON**  
JEFA DEPARTAMENTO FINANZAS Y R.R.H.H.



**JUBITZA TAPIA PÉREZ**  
DIRECTORA EJECUTIVA (I)